
164 GUIMARÃES - GARFE (VIA GONDOMAR)

DIAS ÚTEIS BUSINESS DAYS

Central de Camionagem (Terminal)
Conde Margaride
Estádio
C. Saúde Amorosa
Amorosa
Fernando Pessoa
Trandes
Caneiros
Santa Eulália
Motelo
Bacoreira
Paço de Toriz
Castelães de Além
Subdevesa
P. Industrial Ponte (Rot. Nascente)
Subdevesa
São João Batista
Rot. Ponte
Carvalhas
Rot. Rio
Parque da Ínsua
Taipas (Perigosa)
Taipas (Esc. Sec.) Oeste
Taipas (Centro de Saúde)
Parque da Ínsua
Rot. Rio
Carvalhas
Fonte Cova
Sobreira
Campo Novo
Prazins Sta. Eufémia (Serração)
Prazins Sta. Eufémia (Igreja)
Lage
Souto da Roda
Devesa Alta
Sobrado
Sede Junta Souto S. Salvador
Careta
Mosteiro Souto S. Salvador
Lage da Pena
Igreja de Souto Sta. Maria
Cruzeiro de Souto Sta. Maria
Vaqueiro
Soutelinho
Lagoelas
Ponte de Donim
Gondomar (Barroco)
Gondomar (Sra. Ajuda)
Gondomar (J. Freguesia)
Gondomar (Igreja)
Teire (Cruz.)
Comenda
Fonte do Milho
Garfe (Pinheiro)
Garfe (JI)
Garfe (Cruz. Póvoa Lanhoso)

IDA | OUTBOUND
Garfe (Cruz. Póvoa Lanhoso)
Garfe (JI)
Garfe (Pinheiro)
Fonte do Milho
Comenda
Teire (Cruz.)
Gondomar (Igreja)
Gondomar (J. Freguesia)
Gondomar (Sra. Ajuda)
Gondomar (Barroco)
Ponte de Donim
Lagoelas
Soutelinho
Vaqueiro
Cruzeiro de Souto Sta. Maria
Igreja de Souto Sta. Maria
Lage da Pena
Mosteiro Souto S. Salvador
Careta
Sede Junta Souto S. Salvador
Sobrado
Devesa Alta
Souto da Roda
Lage
Prazins Sta. Eufémia (Igreja)
Prazins Sta. Eufémia (Serração)
Campo Novo
Sobreira
Fonte Cova
Carvalhas
Rot. Rio
Parque da Ínsua
Taipas (Perigosa)
Taipas (Esc. Sec.) Oeste
Taipas (Centro de Saúde)
Parque da Ínsua
Rot. Rio
Carvalhas
Rot. Ponte
São João Batista
Subdevesa
P. Industrial Ponte (Rot. Nascente)
Subdevesa
Castelães de Além
Paço de Toriz
Bacoreira
Motelo
Santa Eulália
Caneiros
Trandes
Fernando Pessoa
Igreja N. Sra. Conceição
Estádio
Avenida de Londres
Hospital
Central de Camionagem (Terminal)

VOLTA | INBOUND

www.guimabus.pt

A NOSSA APP!

+351 910 883 388 apoiocliente@guimabus.pt+351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional) (custo de uma chamada para rede móvel nacional)

HORARIOS EM VIGOR A 14 DE SETEMBRO DE 2023 | SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 14, 2023
NOS DIAS 24, 25, 31 DE DEZEMBRO, 1 DE JANEIRO E DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA
ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION


